

金額

平成23年(2011) 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。(社)日本ばね工業会

	重ね板 ばね	熱間成形 コイルばね	トーションハ ー	熱間成形 ばね計(A)	冷間成形 コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまい ばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形 ばね計(B)	合計 (A)+(B)
平成23年1月	110,130	2,103	800	113,033	10,593	0	0	0	1,212	53,000	64,805	177,838
前年同月比	111.4%	197.7%	-	113.2%	120.2%				86.1%	62.6%	68.3%	91.3%
平成23年2月	115,730	172	900	116,802	8,184	0	0	0	0	70,400	78,584	195,386
前年同月比	115.8%	11.6%	-	115.2%	125.7%					108.0%	109.6%	112.9%
平成23年3月	132,530	1,280	1,000	134,810	9,073	0	0	0	1,098	85,700	95,871	230,681
前年同月比	155.1%	-	111.1%	156.2%	78.0%				78.1%	141.2%	130.0%	144.1%
平成23年4月	158,528	480	700	159,708	9,597	0	0	0	0	114,400	123,997	283,705
前年同月比	133.9%	169.6%	77.8%	133.5%	113.7%					230.2%	207.9%	158.3%
平成23年5月	151,630	232	1,400	153,262	10,202	0	0	0	1,022	90,600	101,824	255,086
前年同月比	159.7%	65.4%	155.6%	159.3%	127.1%				-	224.8%	210.7%	176.5%
平成23年6月	156,830	351	1,700	158,881	7,645	0	0	0	1,081	148,800	157,526	316,407
前年同月比	157.3%	34.9%	154.5%	156.0%	107.4%				60.5%	277.6%	252.0%	192.5%
上期計	825,378	4,618	6,500	836,496	55,294	0	0	0	4,413	562,900	622,607	1,459,103
前年同期比	138.2%	110.2%	171.1%	138.2%	109.4%				72.3%	158.9%	151.5%	143.6%
平成23年7月	159,530	483	1,300	161,313	6,881	0	0	0	0	125,000	131,881	293,194
前年同月比	185.9%	26.5%	162.5%	182.4%	87.0%					147.4%	142.3%	161.8%
平成23年8月	122,130	475	475	123,080	10,888	0	0	0	0	106,700	117,588	240,668
前年同月比	133.1%	21.9%	21.9%	128.1%	136.0%					155.1%	153.1%	139.2%
平成23年9月	119,230	778	800	120,808	9,645	0	0	0	1,488	115,500	126,633	247,441
前年同月比	130.7%	44.1%	88.9%	128.7%	124.0%				80.0%	129.8%	128.4%	128.5%
平成23年10月	118,030	385	800	119,215	10,089	0	0	0	1,622	100,800	112,511	231,726
前年同月比	137.2%	37.7%	-	135.7%	126.8%				-	176.5%	172.9%	151.5%
平成23年11月	123,130	586	0	123,716	13,259	0	0	0	1,478	113,800	128,537	252,253
前年同月比	185.1%	53.5%	-	182.9%	151.0%				94.8%	249.0%	229.4%	204.0%
平成23年12月	115,230	467	400	116,097	10,456	0	0	0	0	81,000	91,456	207,553
前年同月比	130.3%	55.1%	-	128.7%	105.0%					118.4%	116.7%	123.1%
下期計	757,280	3,174	3,775	764,229	61,218	0	0	0	4,588	642,800	708,606	764,297
前年同期比	148.6%	36.4%	67.8%	145.8%	121.5%				134.2%	155.3%	151.5%	77.1%
年間合計	1,582,658	7,792	10,275	1,600,725	116,512	0	0	0	9,001	1,205,700	1,331,213	2,931,938
前年比	143.0%	60.4%	109.7%	141.7%	115.4%				94.5%	157.0%	151.5%	146.0%
平成22年1月	98,830	1,064	0	99,894	8,811	0	0	0	1,407	84,700	94,918	194,812
平成22年2月	99,930	1,483	0	101,413	6,510	0	0	0	0	65,200	71,710	173,123
平成22年3月	85,430	0	900	86,330	11,634	0	0	0	1,405	60,700	73,739	160,069
平成22年4月	118,430	283	900	119,613	8,442	0	0	0	1,507	49,700	59,649	179,262
平成22年5月	94,930	355	900	96,185	8,026	0	0	0	0	40,300	48,326	144,511
平成22年6月	99,729	1,007	1,100	101,836	7,121	0	0	0	1,787	53,600	62,508	164,344
上期計	597,279	4,192	3,800	605,271	50,544	0	0	0	6,106	354,200	410,850	1,016,121
平成22年7月	85,830	1,820	800	88,450	7,907	0	0	0	0	84,800	92,707	181,157
平成22年8月	91,730	2,170	2,170	96,070	8,006	0	0	0	0	68,800	76,806	172,876
平成22年9月	91,230	1,763	900	93,893	7,781	0	0	0	1,860	89,000	98,641	192,534
平成22年10月	86,030	1,020	800	87,850	7,955	0	0	0	0	57,100	65,055	152,905
平成22年11月	66,530	1,095	0	67,625	8,779	0	0	0	1,559	45,700	56,038	123,663
平成22年12月	88,430	847	900	90,177	9,962	0	0	0	0	68,400	78,362	168,539
下期計	509,780	8,715	5,570	524,065	50,390	0	0	0	3,419	413,800	467,609	991,674
年間合計	1,107,059	12,907	9,370	1,129,336	100,934	0	0	0	9,525	768,000	878,459	2,007,795